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Suomen Kuvausmatkat oy 

ISLANTI & GRIMSEYN LINTUSAARI

Aika: 		  La 6.-La 13.6.2026
Kesto: 		  8 pv
Ryhmäkoko:  	 Max 8 henkilöä 
Hinta: 		  á 3.980 eur
Kohdemaat:	 Islanti	

* Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä. 

Pääkohteita: 	 Lintuvuoret & lunnit 
		  Vesiputoukset 
		  Geotermiset alueet 
		  Myvatn -lintualue	  
		  Grimseyn saari 	
		
Ruokailut: 	 Aamiainen sisältyy matkan hintaan.
		

Lennot: 	 Kansainväliset lennot: 
		  * HEL - REYKJAVIK - HEL 
		  Kotimaanlennot: 
		  Reykjavik - Akureyri - Reykjavik 
		
Kohderyhmä: 	Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 
	
Vaativuus:	 Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
		  terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
		  tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  
		
Lisätiedot: 	 info@kuvausmatkat.fi
		  www.Kuvausmatkat.fi
		  Puh. +358 400 191 348  tai
		  +358 50 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston reki-
steröimä valmismatkanjärjestäjä, jolla on toiminnan 
edellyttämät vakuudet.  
Rek. nro 46/12/Mj. SMAL 42613.

 
Esitteen kuvat: Jouni Klinga
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Islanti & Grímsey – lintusaaret

Kesäinen Islanti on valon, meren ja lintujen maa. Pohjois-Atlantin karuilla kallioilla 
ja matalilla järvillä pohjoinen luonto elää kiivainta vuodenaikaansa, ja lintujen läs-
näolo on kaikkialla – ilmassa, rannoilla ja vesillä. Juuri tähän hetkeen ajoittuu tämä 
lintuihin painottuva luontomatka Pohjois-Islannin parhaille kohteille.

Pohjois-Islanti tarjoaa poikkeuksellisen monipuoliset mahdollisuudet merilintujen ja 
vesilintujen tarkkailuun ja kuvaamiseen. Tällä matkalla keskitymme Islannin lintu-
rikkaimpiin alueisiin, joissa linnusto on runsasta, lajit helposti havaittavissa ja ku-
vausetäisyydet usein lyhyitä.

Matkan keskeisin kohde on Grímsey, Islannin pohjoisin asuttu saari ja yksi Pohjois-
Atlantin tärkeimmistä merilintusaarista. Saaren jyrkillä rantakallioilla pesivät lunnit, 
ruokit ja kiislat, ja lintujen poikkeuksellinen luottavaisuus mahdollistaa rauhallisen 
tarkkailun ja kuvaamisen. Neljän yön oleskelu Grímseyllä antaa aikaa seurata lintu-
jen elämää ilman kiirettä ja sääolosuhteiden ehdoilla.

Grímseyn lisäksi tutustumme Mývatnin alueeseen, joka tunnetaan yhtenä Euroopan 
merkittävimmistä vesilintujen pesimäalueista. Rehevä järvi ja sitä ympäröivät kos-
teikot houkuttelevat lajirikkaan sorsalinnuston, ja järvestä laskevassa Laxá-joessa 
on mahdollisuus havaita myös virtavesiin erikoistuneita lajeja. Alueen tuliperäiset 
maisemat ja geotermiset ilmiöt täydentävät kokonaisuutta, mutta matkan painopis-
te säilyy linnustossa.

Matka toteutetaan pienryhmässä, mikä mahdollistaa joustavan aikataulun, pysähty-
misen parhaisiin hetkiin ja ohjelman sopeuttamisen sää- ja lintutilanteen mukaan. 
Retket eivät vaadi erityiskuntoa ja sopivat hyvin sekä harrastajille että kokeneem-
mille lintujen tarkkailijoille ja kuvaajille.
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Virallinen matkaohjelma. Muutokset ohjelmassa ja lentoreiteissä ovat mahdollisia.

La 6.6.2026 Helsinki – Reykjavik - Akureyri

Matka alkaa Helsinki-Vantaan lentokentältä lennolla Reykjavikiin. 

Alustava lentoreitti: 
HEL KEF 0710 0750
RKV AEY 1205 1250

Tällä uutuusmatkalla lennämme suoraan Islannin pohjoisosissa olevaan Akureyrin 
kaupunkiin. Kiertomatka toteutetaan sieltä alkaen omalla pienbussilla, joka mahdol-
listaa ohjelman räätälöinnin ja pysähdysten tekemisen myös matkan kuluessa esille 
nousevien kiinnostusten mukaan. 

Saavuttuamme on mahdollisuus käydä lounaalla ja majoitumme Akureyrissä olevaan 
hotelliimme. Iltapäivällä lähdemme ensimmäiselle iltaretkelle Myvatnin alueella ja 
voimme vierailla myös Godafossin putouksilla. 

Majoittuminen: Perustasoinen hotelli, Akureyri

ISLANTI & GRIMSEYN LINTUSAARI
6.-13.6.2026
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Su 7.6.2026 Akureyri - Grimsey (A)

Aamulla matkamme jatkuu Dalvikin satamaan, ja suuntaamme Islannin pohjoisim-
malle asutulle saarelle, Grimseylle. Laivamatka saarelle kestää noin kolme tuntia. 

Pohjoisella Napapiirillä sijaitsevalla Grimsey on yksi Islannin kiehtovimmista ja syrjäi-
simmistä matkakohteista. Pieni tuulinen saari on pinta-alaltaan 5,3 km2:n ja siellä 
asuu noin 60 asukasta. 

Grimsey tunnetaan ennen kaikkea poikkeuksellisen runsaasta merilinnustosta. Jyrkät 
rantakalliot ja rehevät nurmirinteet tarjoavat pesimäpaikan miljoonille linnuille. Run-
saimpia lajeja ovat lunnit, ruokit, etelänkiislat ja myrskylinnut sekä lokki- ja tiiralajit. 

Linnut ovat saarella hämmästyttävän luottavaisia. Siellä ei ole luontaisesti maapetoja, 
jonka ansiosta myös kahlaajien ja varpuslintujen runsaus on silmiinpistävää. 

Saavuttuamme perille majoitumme saarella olevaan viehättävään pieneen majata-
loon, joka on vain parinsadan metrin päässä lähimmistä lintujyrkänteistä. Liikkumi-
nen saarella on helppoa. Saaren eri osiin on hyväkuntoisia teitä ja polkuja. Toisaalta 
lintujyrkänteiden lähelle on helppo lähestyä turvallisesti sekä seuraamaan että ku-
vaamaan kymmenien tuhansien merilintujen kiihkeää kevätkesää. Käytössämme on 
silti myös auto, jolla voimme tutustua myös eteläkärjen kauempana oleville rannoille. 

Majoittuminen: Guesthouse 
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Ma 8.6.2026 Grimsey (A)

Vietämme yhteensä neljä päivää Grimseyn lunnisaarella. 

Matkamme keskeisenä ohjelmana on saaren merilintuyhteisöön tutustuminen ja 
kuvaaminen. Ensimmäisenä retkipäivänä tulemme vierailemaan autolla saaren ete-
läkärjessä olevalla majakalla ja tutustumme eri puolilta saarta löytyviin kuvausmah-
dollisuuksiin. 

Tietyt kohteet soveltuvat paremmin lähikuviin, tietyt kohteet lentokuvaukseen itätuu-
lella, toiset länsituulella. Osa lintujyrkänteistä on puhtaasti lunnien valloittamia, toi-
saalla pääsemme seuraamaan myös ruokkien ja etelänkiislojen kevättä. Kokoonsa 
nähden Grimsey on uskomattoman monipuolinen retkikohde. 

Paitsi lintujyrkänteitä, saarelta löytyy myös pieniä kosteikkolampareita, jotka houkut-
televat vesipäästkyjä, suosirrejä ja monia muita kahlaajalajeja. Kapustarinnat lähes 
piirittävä majataloamme, lapintiirojen huolehtiessa alueen ”ilmapuolustuksesta”. 

Juuri matkamme alkaessa Grimseyllä alkaa yötön yö. Hyvällä säällä voimme seurata 
matalalta paistavaa aurinkoa vuorokauden ympäri. Tämä tarjoaa halukkaille mahdol-
lisuuden keskittyä jopa retkeilemään keskiyön upeissa ja pitkään jatkuvissa valoissa. 

Aamiainen nautitaan yhteisesti omassa majatalossa. Saarella on lisäksi yksi ravintola, 
jossa käymme yhtäaikaisesti iltaisin ruokailemassa. 

Majoittuminen: Guesthouse 
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Ti 9.6.2026 Grimsey (A)

Halukkaat voivat suunnata linturannoille jo ennen auringonnousua ja palata takaisin 
majataloomme aamiaiselle. Tai aloittaa aamu rauhallisen aamiaisen jälkeen. 

Uutuusmatka tarjoaa mahdollisuuden omien toiveiden mukaiseen retkeilyyn. Tar-
joamme mahdollisuuden aamulla ja illalla yhdessä tehtäviin retkiin, jolloin voimme 
käydä läpi lintujen valokuvaamisen perusteita ja opastaa kameran asetuksissa au-
tenttisissa kuvaustilanteissa. 

Matka soveltuu silti yhtä hyvin myös itsenäisesti toimiville kuvaajille. Lähimmät lun-
nien valtaamat lintujyrkänteet ovat parinsadanmetrin etäisyydellä, ja niille voi kulkea 
ja niillä voi viettää aikaa omaan tahtiin ilman rajoituksia. Jyrkänteiden reunoilla on 
turvallisuus huomioiden helppo kävellä ja istua istuinalustan kanssa mättäälle seu-
raamaan kalastamasta saapuvien lunnien toisinaan lähes taukoamatonta liikennettä. 
Luottavaisista linnuista lähikuvien tallennus sujuu toisinaan jopa kännykällä. Luonnol-
lisesti mukaan voi lähteä myös ilman kameraa - nauttimaan ja seuraamaan luonnon 
tapahtumia erämaisella lintusaarella! 

Myös automme on koko ajan käytettävissä niille, jotka haluavat jonakin päivänä kyy-
din saaren eteläosassa oleville yhdyskunnille. Pienen ryhmämme ansiosta matkaoh-
jelma muokkautuu siten matkan aikana. Iltaisin tai siesta-aikoina majatalo tarjoaa 
myös mahdollisuuden parhaiden kuvien läpikäyntiin. Kiinnostus kuvamateriaalin läpi-
käyntiin jo matkan aikana on silti kiinni ryhmämme toiveista matkan aikana. On täysin 
ymmärrettävää ja sallittua, että osa haluaa keskittyä Grimseyn kaltaisissa kohteissa 
puhtaasti maastossa oleskeluun, ja avaa kuvakansiot vasta kotona. Saaren perheo-
misteinen majatalo on ryhmämme yksityisessä käytössä, jos matkalle on ilmoittautu-
nut vähintään kuusi asiakasta. 

Majoittuminen: Guesthouse
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Ke 10.6.2026 Grimsey - Myvatn (A)

Aamupäivän vietämme edelleen aktiivisesti retkeillen Grimseillä. Paluuristeily takaisin 
Islannin pääsaarelle alkaa iltapäivällä. Olemme illan suussa takaisin Dalvikissa ja 
ajomatkalla voimme pysähtyä päivällistä varten Akureyrissä. 
Ajamme yöksi lähellä Myvatnia olevalle majatalollemme. 

Majoittuminen: Hotel Laugar tai vastaava 

To 11.6.2026 Myvatn (A)

Täysi retkipäivä Myvatnin alueella. 

Lopullinen matkaohjelma suunnitellaan tulevan ryhmämme toiveiden mukaisesti. 
Ensisijaisena kohteena meillä on matala ja rehevä Myvatnin järvi. Paikka kuuluu Eu-
roopan merkittävimpiin vesilintujen pesimäalueisiin, jossa on ehkä koko Euroopan 
monipuolisin vesilintulajisto. Alueella kohtaavat oman levinneisyytensä rajalla niin 
eteläiset kuin pohjoiset ja itäiset kuin läntisetkin vesilintulajit. Matalan järven ohella 
alueen ekologista monipuolisuutta lisäävät kirkasvetiset kosket, jotka tarjoavat mah-
dollisuuden myös amerikantelkkien ja virta-allien etsintään. 

Maisemallisesti Myvatnin rantoja koristavat pieniä tulivuoria muistuttavat valekraa-
terit ja mustat laavakentät erikoisine basalttimuodostelmineen. Toisaalta seudulta 
löytyy myös höyryäviä fumarolleja ja rikkipitoisia mutalammikoita. Päivän retkiohjelma 
sovitaan ryhmän kiinnostuksen mukaan aina edellisenä päivänä. 

Vesilintujen kuvaamisesta kiinnostuneilla on mahdollisuus kyttäilyyn seudun parhailla 
rannoilla. Asiakkaat voidaan haluttaessa kuljettaa aamuyön tunteina parhaille kuva-
uspaikoille, joissa on mahdollista odotella kohteita myös naamioverkkoa käyttäen.
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Tavanomaisemmasta luontomatkailusta kiinnostuneiden kanssa voidaan puolestaan-
vierailla päiväsaikaan niin tulivuorten kraatereilla kuin myös kiehuvilla mutalähteillä. 
Ryhmän erikoistoiveet kartoitetaan etukäteen, kun ryhmämme on täysilukuinen. 

Myös Islannin pääsaarella aurinko paistaa lähes koko yön, ja selkeällä säällä kuva-
usretkiä voidaan toteuttaa halukkaille myös myöhäisen illan ja aamuyön tunteina. 

Majoittuminen: Hotel Laugar tai vastaava

Pe 12.6.2026 Myvatn (A)

Täysi retkipäivä Myvatnin alueella. 

Myvatnin retkien ohella kartoitamme etukäteen kiinnostuksen Husavikista käsin lisä-
retkenä tehtävään valasretkeen. Mahdollisuus valaiden näkemiseen on hyvä, vaikka 
takuuta siitä ei voidakaan antaa. Useimmiten havaittavat lajit ovat ryhä- ja lahtivalaita.

Olemme lisäksi varautuneet retkeilemään tänään sisäosien tundramaisissa maise-
missa; karussa ympäristössä voimme löytää niin lyhytnokkahanhia kuin myös lampa-
reissa pyöriviä vesipääskyjä. Retkipäivään on yhdistettävissä myös Dettifossin vesi-
putous. Dettifoss on vesimäärältään Euroopan suurimpia ja 44-metrisen putouksen 
äärellä veden raaka voima karussa kalliokanjonissa on vaikuttava paitsi kokea, myös 
kuvata. Alueella on paljon synkkiä ja teräväpiirteisiä basalttikallioita, jotka luovat kont-
rastikkaita tekstuureja vapaana kuohuvalle putoukselle ja usein korkealle kohoaville 
usville. 

Aikataulun salliessa halukkailla on Myvatnin alueella mahdollisuus vierailla lisäretke-
nä myös kuumilla lähteillä olevassa kylpylässä. 
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Retkeily etenee Islannissa aina tilanteiden ehdolla, ja pääkohteiden ohella kukin päi-
vä voi muotoutua kulloinkin vastaan tulevien kiehtovien tilanteiden ja kohtaamisten 
mukaan. 

Majoittuminen: Hotel Laugar tai vastaava

La 13.6.2026 Myvatn - Reykjavik - Helsinki (A)

Aamulla on edelleen mahdollista retkeillä Myvatnin alueella ja tehdä kuvausretki lä-
heisen Godafossin putouksille. 

Puolen päivän aikaan olemme jälleen takaisin Akureyrissä ja valmiina kotimatkaa 
varten. Paluumatka Helsinkiin alkaa iltapäivälennolla Reykjavikin kotimaankentälle, 
josta ryhmälle on jatkokuljetus Keflavikista lähtevälle suoralle lennolle Helsinkiin. 

Alustava lentoreitti: 
AEY RKV 1320 1405
KEF HEL 1650 2320

Optio: Voimme tehdä matkan loppuun myös lisävarauksen esimerkiksi kahden yön 
kaupunkilomasta Reykjavikissa.  

Aikataulun mukaisesti saapuminen Helsinkiin lauantai- iltana noin klo 23.20. 




